Администрация Сямженского муниципального района

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23. 12. 2019 г.         №  408 - р
    с.Сямжа

Об изменении наименования объекта

1. Изменить наименование объекта недвижимости – сооружения с
кадастровым номером 35:13:0101018:1096, расположенное по адресу:
Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский
муниципальный  район, сельское поселение Раменское, поселок Гремячий
с «Разработка проектно-сметной документации на строительство антенно-
мачтовых сооружений п. Гремячий Сямженского района» на «антенно-
мачтовое сооружение».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации  Сямженского муниципального района http://сямженский–
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
администрации района                                                                Н.Н.Иванов